ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.03.2021 № 289

г. Богданович

Об утверждении перечня мест, специально отведённых для организации

нестационарной розничной торговли на территории

городского округа Богданович

В соответствии с подпунктом 15 пункта 1 статьи 16 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в

Российской Федерации», статьёй 4 Указа Президента Российской Федерации

от 29.01.1992 № 65 «О свободе торговли», распоряжением Правительства Российской

Федерации от 30.01.2021 № 208-р, Законом Свердловской области от 14.06.2005

№ 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской

области», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить перечень мест, специально отведённых для организации

нестационарной розничной торговли, в том числе с рук, лотков, автомашин на

территории городского округа Богданович (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов